R. br. Osténde nobis, Dómine , \*  
 Misericordiam tuam. Osténde. v.  
 Et salutare tuum da nobis. Mis-  
 ericordiam. Glória Patri. Osténde.  
 v. Meménto nostri, Dómine , in  
 beneplácito populi tui. R. Visita  
 nos in salutari tuo.

Ad Nonam . Aña.

**Omnípotens sermo tuus.**

Capitulum. 4. Cor. 4.

**I**taque nolite ante tempus judi-  
 care , quoadúsque véniat Dó-  
 minus : qui et illuminabit ab-  
 scónrita tenebrarum , et manife-  
 stabit consilia códrium ; et tunc  
 laus erit unicuique a Deo .  
 R. br. Super te , Jerúsalem , \*  
 Oriétur Dóminus. Super. v. Et  
 glória ejus in te vidébitur. Orié-  
 tur. Glória Patri. Super te. v.  
 Dómine Deus virtutum , converte  
 nos. R. Et osténde faciem tuam ,  
 et salvi érimus.

Ad Vesperas . Aña de Laudi-  
 bus. Psalmi de Dominica. 89.

Capit. Fratres : Sic nos. 133  
 Hymn. Creator. v. Roráte. 40  
 Ad Magnificat , Aña. O.  
 Post Vesperas diei dicunt  
 Vesp. Defunctorum.

**FERIA SECUNDA.**

De Isala Prophéta.

Lectio i. Cap. 41. 6

**E**t tu , Israel serve meus , Jac-  
 quem elégi , semen Abrahá  
 amici mei : in quo apprehé-  
 te ab extrémis terræ , et a lo-  
 gínquis ejus vocávi te , et di-  
 tibi : Servus meus es tu , elégi t  
 et non abjéci te. Ne tímeas , qu  
 ego tecum sum : ne declíne  
 quia ego Deus tuus : confortá  
 te , et auxiliárus sum tibi ,  
 suscépit te déxtera justi mei.  
 R. Cánite tuba. 133.

Lectio ii.

**E**cce confundéntur , et erub-  
 escent omnes , qui pugna-  
 advérsum te : erunt quasi nc-  
 sint , et persébunt viri , qui co-  
 tradíscunt tibi. Quæres eos ,  
 non invénies viros rebelli-  
 tuos : erunt quasi non sint ,  
 véluti consúmptio , hómino  
 bellantes advérsum te. Quia eg  
 Dóminus Deus tuus apprehé-  
 dens manum tuam , dicensqu  
 tibi : Ne tímeas , ego adjuvi te  
 R. Non auferéatur. 133.

Lectio iii.

**N**oli timére , vermis Jacob , q  
 uo mórtui estis ex Israel : eg  
 auxiliárus sum tibi , dicit Dóm  
 nus , et Redémptor tuus sancti  
 Israel. Ego pósui te quasi plati  
 strum tritúrans novum , haber  
 rostra serrántia : tritúrabis moi  
 tes , et commínues : et colle  
 quasi púlverem pones. Ventiláb  
 eos , et ventus tollet , et turb  
 dispérget eos : et tu exultábis i  
 Dómino , in sancto Israel læte  
 beris.

R. Me opórtet. 134.

Ad Laudes , Añæ secundu  
 superiore Rubricam. 427.

Ad Benedictus . Aña.  
 Dicit Dóminus : \* Pénitentian  
 agité : appropinquávit enim re  
 gnum cœlorum , alleluia.

Nisi dicenda sit Aña. Nolit

**timere**, vel Aña. **Ecce compléta.**